Senioren 40: Keine Nachricker

Senioren 45: Keine Nachricker

Senioren 50: Nachricker

Forst
Bohm
Neutag
Bartsch
Kleina
Groll
Heub
Beeske
Hahn
Miiller
Friese
Mewes

Senioren 55;

Michaelis-Hauswaldt
Fischer
Miiller
Cremers
Hungenbach
Bieder
Steininger
Heinrich
Grumke
Doderer
Bolte

von Holten
Lindemann
Mdller
Mewes

Bode
Berger

Senioren 60:

Fester
Harenbrock
Schaefer
Robnik
Winter
Niggemann
Milke

Fleige
Grimm

Andreas RW
Matthias MR
Michael MR
Waldemar OWN
Uwe RES
Sascha RR
Stephan RR
Marcus WM
Sebastian SwW
Daniel Kdln
Olaf WM
Mathias OWL
Nachricker
Jorg Au/Eu
Dirk RR
Leo RR
Thomas RR
Martin Au/Eu
Renee WM
Andreas MR
Frank WM
Ralf OWN
Jurgen OWN
Helmut OWL
Andree MR
Olaf OWN
Karsten RES
Mathias OWL
Christian OWN
André RW
Nachrtcker
Franz-Josef Kdln
Michael MR
Jens Kdln
Marcel WM
Josef Min
Stefan SW
Peter OWN
Dietmar WM
Thomas WM

1.605
1.552
1.551
1.512
1.505
1.484
1.446
1.433
1.429
1.426
1.426
1.254

1.542
1.530
1.494
1.475
1.458
1.456
1.446
1.408
1.406
1.395
1.364
1.349
1.344
1.297
1.254
1.239
935

1.515
1.512
1.509
1.491
1.483
1.458
1.455
1.452
1.376

keine TL?

keine TL?

keine TL?



Pankratov Dmitri Aa/Eu 1.096

Senioren 65: Keine Nachricker

keine

Senioren 70: Nachricker

Nieswand Jochen WM  1.387
Gries Rudiger MS HM 1.385
Lau Willi MS HM 1.367
Hirtz Wilhelm Aa/Eu  1.317
Hadrich Franz-Jochen OWN 1.214
Spohr Josef Aa/Eu 1.188
Burkhardt Reinhard WM  1.143
Hoppadietz Gerald MR  1.005

Senioren 75;: Nachricker

Steuer Erwin RR 1.130 keine TL?
Meier Hans-Dieter WM 1.105

Senioren 80: Keine Nachrucker

Senioren 85: Keine Nachrucker



